transattiva di controparte del 10/04/2024 - di aderire alla richiesta transattiva di controparte, valutata
“notevolmente più contenuta”;

- che, pertanto, con PEC del 13/07/2024, veniva sottoscritto e trasmesso atto di transazione, acquisito al
prot. n. 24880/i del 27/08/2024, per la somma complessiva di  “€ 53.000,00 (cinquantatremila) di cui
€.38.000,00 (trentottomila) a titolo di sorta capitale ed € 15.000,00 (quindicimila) a titolo di onorari e

spese,  da pagarsi  in  un’unica soluzione mediante  bonifico sull’IBAN [..]  intestato all’avv.  Ernesto
Petrillo in virtù di procura notarile anche all’incasso [..]”;

- che, con determinazione n.  818 del  29/08/2024,  questa  Azienda prendeva atto  della  transazione in